PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Pack 2x Enceintes Actives Myos10A 10" 700W + 2x Housses de Transport
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : PK-2MYOS10A
Pack 2x Enceintes Actives Myos10A 10" 700W + 2x Housses de Transport
Pack Enceintes Actives Audiophony + Housses de Transport
Ce pack complet comprend **2 enceintes actives Myos10A** et **2 housses de transport COV-Myos10**, idéales pour
une installation professionnelle ou une utilisation mobile. Conçues pour une **qualité sonore exceptionnelle**, ces
enceintes offrent une puissance et une polyvalence adaptées à divers environnements.
Contenu du pack
	2x Myos10A Audiophony
		Enceinte active bois 10 pouces
		Puissance RMS : 700W (350W classe D + 350W classe AB)
		DSP avec menu et 3 presets de position (monitor, retour, su pied)
		4 presets d&#39;égalisation (Normal, Live, Club, Discours)
		Égalisation personnalisable (graves/aigus)
		Entrées mic ou ligne avec réglage du préampli
		Insert pour pied standard (positions 0° et 7,5°)
		12 inserts M8 pour suspension
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	2x COV-Myos10 Audiophony
		Housse de transport robuste et protectrice
		Conçue pour protéger les enceintes Myos10A
		Facile à transporter grâce à ses poignées
Points forts du pack
	Puissance et polyvalence : 700W RMS pour une diffusion sonore puissante et adaptable
	Conception professionnelle : Caisse en bois multiplis 15mm pour une acoustique optimale
	Personnalisation : DSP avec 3 presets de position et 4 presets d&#39;égalisation
	Protection intégrée : Housses de transport incluses pour une sécurité renforcée
	Installation flexible : Inserts M8 et pied réglable pour une utilisation en suspension ou au sol
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES